
※本状がご不足の際には、お手数ながらコピーしてお使いください。 

 

 

 

拝啓 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 日頃より安曇野ちひろ美術館の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、安曇野ちひろ美術館では、9月 16日(土)から 11月 7日（火）まで「ちひろと旅する信州」 

「企画展 日本デンマーク国交樹立 150 周年 イブ・スパング・オルセンの絵本展」の展覧会を開催してお

ります。 

 この会期中、10月 28日(土)～11月 5 日(日)の 9 日間を、教員向け特別内見週間といたします。内見

週間内の先生方の入館料は無料となりますので、下記お申込書に必要事項をご記入の上、ご持参くださ

い（開催中の展覧会資料やアンケートをご用意しております）。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ多くの先生方にお運びいただきますよう、謹んでご案内申し上げます。  

                         敬具 

2017年 10月吉日                             安曇野ちひろ美術館 

教育普及担当：阿部惠 松澤理佳 
 

 

 
 

 

※お手数ですが、必要事項をご記入の上、ご来館時に受付にてご提出ください 

安曇野ちひろ美術館 教育普及担当：松澤    ※は必ずご記入ください。 

※貴校・貴園名                                   

※貴校ご住所                                    

※ご参加の先生のお名前                               

※TEL.           FAX          E-mail             

ご質問など                                      

■日時：2017 年 10 月 28 日(土)～11 月 5 日(日) 

    開館時間 9：00～17：00  

■期間中に開催されるイベント 

・10 月 28 日（土）11 時～おはなしの会／14 時～学芸員によるギャラリートーク 

■場所：安曇野ちひろ美術館 

JR 大糸線「信濃松川」駅より約 2.5 ｷﾛ 安曇野 I.C.より約 30 分 

    〒399-8501 長野県北安曇郡松川村西原 3358-24 tel.0261-62-0772／fax0261-62-0774      

https://chihiro.jp/azumino/ 

  ※2017 年は、建物改修工事のため、11 月 8 日(水)より冬期休館となります。 

2017 年 10 月 28 日(土)～11 月 5 日（日） 特別内見週間 参加申込書 

 

安曇野ちひろ美術館 

教員向け 秋の特別内見週間のご案内     


